
Sygeplejerske søges til Klinik for Kikkertundersøgelser.

Bliv en del af et stærkt kirurgisk team
Vi søger en engageret sygeplejerske til en fast stilling på 37 timer pr. uge fra 1. august 2026.
Stillingen er primært tilknyttet Klinik for Kikkertundersøgelser og indebærer – efter aftale –
weekendvagt hver 4. weekend i Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit.
Velkommen til holdet
I vores kirurgiske afdeling arbejder vi målrettet for at skabe en god arbejdsdag – sammen. Vi
lægger vægt på ordentlighed, faglig stolthed og et arbejdsmiljø præget af samarbejde, humor og
udvikling. Du bliver en del af et team med høj faglighed, hjælpsomme kollegaer og en ledelse, der
prioriterer både kvalitet og arbejdsglæde.
Om stillingen
Du bliver primært tilknyttet Klinik for Kikkertundersøgelser, hvor du oplæres i de sygeplejefaglige
opgaver i forbindelse med koloskopier og gastroskopier. Undersøgelserne foregår i et tværfagligt
team med sundhedsfagligt personale på stuen.
Derudover vil du efter aftale blive oplært i Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit, hvor du arbejder i
makkerskab med kollegaer omkring patientpleje og koordinering.

Vi tilbyder:

En tryg og struktureret oplæring●

Mulighed for afspadsering af optjente tillæg●

Fokus på både faglig udvikling og trivsel●

Kort om afdelingen

Klinik for Kikkertundersøgelser udfører ca. 12.000 undersøgelser årligt og har fokus på korte,

effektive og patientcentrerede forløb.

●

Mave- og Tarmkirurgisk Sengeafsnit har 32 enestuer og modtager både planlagte og akutte

patienter.

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Trives i en dynamisk hverdag, hvor du brænder for at skabe flow og bidrage til det   gode

teamsamarbejde omkring patienten.

●

Har interesse for kirurgiske patientforløb og ønsker at udvikle sygeplejen●

Vægter fagligt fællesskab og kompetenceudvikling ●

Arbejder reflekteret med blandt andet fokus på relationsdannelse, inddragelse og patientens

grundlæggende behov jf.  Fundamentals of Care.

●

Stillings- og funktionsbeskrivelse
Stillings- og funktionsbeskrivelse
 
Praktiske oplysninger
Yderligere information om stillingen kan du tilgå ved at kontakte Oversygeplejerske Kristine
Moustgaard Rækby på 78430790  
Du er velkommen til at komme forbi til en uformel snak eller en rundvisning. Vi glæder os til at
møde dig. Kontakt os gerne for nærmere aftale.
Du kan læse mere om os på https://www.fagperson.regionshospitalet-
goedstrup.dk/afdelinger/mave--og-tarmkirurgi/
 
Ansøgningsfristen for stillingen er den 31. maj 2026.
Samtaler afholdes den 3. juni 26.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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